
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

06 червня 2024 року             м. Чернігів № 339

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України,
та направлення на повторний розгляд заяви 
на підставі поданого заперечення
(протокол № 20 від 23.05.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 23 травня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 23 травня 2024 року № 20, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Ревенок Тетяні Ярославівні за заявою № ЗВ-13.12.2023-70708 
(рішення №  1496 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.2. Маслюк Наталії Олексіївні за заявою № ЗВ-15.09.2023-47059 
(рішення № 1497 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.3. Пищур Вікторії Вячеславівні за заявою № ЗВ-02.11.2023-61178 
(рішення № 1498 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.4. Ковальовій Ірині Володимирівні за заявою № ЗВ-04.10.2023-52886 
(рішення № 1499від 23 травня 2024 року, що додається);

1.5. Кашпур Віті Іванівні за заявою № ЗВ-17.11.2023-65088 (рішення 
№ 1500 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.6. Леонтєву Юрію Вячеславовичу за заявою № ЗВ-11.12.2023-70235 
(рішення № 1501 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.7. Денисенко Ірині Миколаївні за заявою № ЗВ-12.12.2023-70453 
(рішення № 1502 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.8. Назаренко Наталії Володимирівні за заявою № ЗВ-06.12.2023-69478 
(рішення № 1503 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.9. Моргун Зінаїді Олексіївні за заявою № ЗВ-08.10.2023-53824 (рішення 
№ 1504 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.10. Пацюк Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-05.12.2023-69175 
(рішення № 1514 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.11. Омеляненко Тетяні Іванівні за заявою № ЗВ-07.11.2023-62198 
(рішення № 1515 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.12. Нещерет Олександрі Гнатівні за заявою № ЗВ-07.11.2023-62215 
(рішення № 1516 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.13. Євтуховій Оксані Борисівні за заявою № ЗВ-04.12.2023-69041 
(рішення № 1517 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.14. Гринченко Наталії Миколаївні за заявою № ЗВ-18.12.2023-71373 
(рішення № 1518 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.15. Коваль Ользі Юріївні за заявою № ЗВ-07.08.2023-35316 (рішення 
№ 1519від 23 травня 2024 року, що додається);

1.16. Дяченко Вірі Іванівні за заявою № ЗВ-17.12.2023-71263 (рішення 
№ 1520 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.17. Сикилінді Володимиру Миколайовичу за заявою № ЗВ-30.11.2023-
68277 (рішення № 1523 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.18. Личусі Катерині Андріївні за заявою № ЗВ-20.09.2023-48510 
(рішення № 1524 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.19. Федюку Любомиру Вікторовичу за заявою № ЗВ-01.12.2023-68514 
(рішення № 1525 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.20. Журавель-Сальві Ксенії Олександрівні за заявою № ЗВ-24.12.2023-
72605 (рішення № 1526 від 23 травня 2024 року, що додається);



3

1.21. Шедько Анатолію Івановичу за заявою № ЗВ-30.11.2023-68217 
(рішення № 1527 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.22. Мушенок Євдокії Миколаївні за заявою № ЗВ-01.12.2023-68444 
(рішення № 1528 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.23. Нікітіній Ніні Дмитрівні за заявою № ЗВ-22.12.2023-72249 (рішення 
№ 1529 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.24. Маслаку Івану Свиридовичу за заявою № ЗВ-02.12.2023-68557 
(рішення № 1530 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.25. Кирюші Ларисі Сергіївні за заявою № ЗВ-29.11.2023-67863 (рішення 
№ 1534 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.26. Полегенько Тамарі Василівні за заявою № ЗВ-09.11.2023-62801 
(рішення № 1535 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.27. Могилевець Валентині Олексіївні за заявою № ЗВ-19.10.2023-57450 
(рішення № 1536 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.28. Романовій Дар’ї Миколаївні за заявою № ЗВ-08.08.2023-35597 
(рішення № 1538 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.29. Фахрутдиновій Любові Андріївні за заявою № ЗВ-08.11.2023-62595 
(рішення № 1555 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.30. Швед Світлані Юріївні за заявою № ЗВ-29.07.2023-30917 (рішення 
№ 1557 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.31. Рубцю Миколі Миколайовичу за заявою № ЗВ-28.11.2023-67436 
(рішення №  1558 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.32. Рубцю Миколі Миколайовичу за заявою № ЗВ-28.11.2023-67445 
(рішення №  1559 від 23 травня 2024 року, що додається);

1.33. Ніколаєвій Юлії Ігорівні за заявою № ЗВ-15.12.2023-70994 (рішення 
№ 1560 від 23 травня 2024 року, що додається). 

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Науменко Тетяні Михайлівні за заявою № ЗВ-14.09.2023-46821 
(рішення №  1505 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.2. Грищенко Юрію Олександровичу за заявою № ЗВ-20.11.2023-65642 
(рішення №  1506 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.3. Петуховій Вікторії Володимирівні за заявою № ЗВ-12.12.2023-70584 
(рішення №  1507 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.4. Садовій Олені Олександрівні за заявою № ЗВ-03.08.2023-33494 
(рішення №  1509 від 23 травня 2024 року, що додається); 

2.5. Гавриленко Віктору Леонідовичу за заявою № ЗВ-02.08.2023-32936 
(рішення №  1511 від 23 травня 2024 року, що додається); 

2.6. Ткаченко Олені Валентинівні за заявою № ЗВ-31.10.2023-60567 
(рішення №  1512  від 23 травня 2024 року, що додається);

2.7. Пекуру Сергію Володимировичу за заявою № ЗВ-04.12.2023-68918 
(рішення №  1513 від 23 травня 2024 року, що додається);



4

2.8. Щербакову Дмитру Васильовичу за заявою № ЗВ-27.12.2023-73181 
(рішення № 1522 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.9. Гармаш Сніжані Юріївні за заявою № ЗВ-22.12.2023-72367 (рішення 
№ 1531 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.10. Губенко Марині Володимирівні за заявою № ЗВ-21.12.2023-72222 
(рішення № 1532 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.11. Жаворонковій Зої Борисівні за заявою № ЗВ-30.11.2023-68125 
(рішення № 1533 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.12. Полєвій Яні Юріївні за заявою № ЗВ-10.07.2023-25373 (рішення 
№ 1540 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.13. Медведєву Мілану Михайловичу за заявою № ЗВ-17.07.2023-27444 
(рішення № 1542 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.14. Кисленок Надії Олексіївні за заявою № ЗВ-24.07.2023-29280 
(рішення № 1544 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.15. Жоголко Оксані Федорівні за заявою № ЗВ-09.08.2023-36007 
(рішення № 1546 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.16. Беспалій Валентині Миколаївні за заявою № ЗВ-16.08.2023-38388 
(рішення № 1548 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.17. Шилінкову Георгію Генадійовичу за заявою № ЗВ-30.08.2023-42573 
(рішення № 1550 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.18. Гончару Валентину Володимировичу за заявою № ЗВ-09.08.2023-
35914 (рішення № 1552 від 23 травня 2024 року, що додається);

2.19. Альбок Нелі Вікторівні за заявою № ЗВ-17.08.2023-38740 (рішення 
№ 1554 від 23 травня 2024 року, що додається);

3. Відправити на повторний розгляд заяву щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна:

3.1. Ткаченко Олени Валентинівни, заява № ЗВ-31.10.2023-60567 
(рішення № 1512 від 23 травня 2024 року, що додається) на підставі 
заперечення, зареєстрованого за вхідним номером ЗВГ № Т-4219-1-09             
від 28.05.2024.

4. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


